Входящий №  ________
от «____» _______________ 20____ г.

	Директору МБОУ «Начальная школа – детский сад  М.Монтессори»
Агафоновой Н.Н.
________________________________________________
________________________________________________
(Ф.И.О. родителя / законного представителя)
проживающего по адресу:
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
Телефон (дом/моб)  ______________________________
Паспорт: серия ____________ №  __________________
Выдан (кем, когда):  _____________________________
________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _______________________________________________________
                                                                                                                                                                                       (фамилия, имя, отчество)
__________________________________________   в  _____ класс Вашей ОО.

Дата рождения ребенка ________________________ Гражданство __________________________________

Ранее посещал  ______________________________________________________________________________

	Место проживания ребенка (фактическое):

поселок____________________________________
улица  ____________________________________
дом _______ корп. _________ кв.  _____________

	Место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания)
поселок____________________________________
улица  ____________________________________
дом _______ корп. _________ кв.  _____________

В ОО образовательная деятельность осуществляется на русском языке. Преподавание и изучение русского языка осуществляются в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами НОО.

Ознакомлен (а) с уставными документами школы: Устав, основные образовательные программы, реализуемые школой, свидетельство об аккредитации, лицензия на право ведения образовательной деятельности, правила приема в ОУ и другие документы, регламентирующие организацию образовательного процесса.
______________________________                                                         «____» ____________________ 20____ г.
                                        (подпись)
Согласен (согласна)  на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.

______________________________                                                         «____» ____________________ 20____ г.
                                      (подпись)